ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«Об оплате труда Главы Железногорского района Курской области»

Принято Представительным

Собранием Железногорского района

       «30» октября 2019года

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Железногорский район» Курской области, Решением Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 7 июля 2015 года № 38-3-РС « Об утверждении Положения «О статусе Главы Железногорского района Курской области»,  Представительное Собрание Железногорского района Курской области РЕШИЛО:

1.Установить Главе Железногорского района Курской области ежемесячное денежное вознаграждение в размере 62944 (шестьдесят две тысячи девятьсот сорок четыре)  рубля.

2. Признать утратившими силу:

-  Решение Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 25 декабря 2017 года  № 103-3-РС « Об оплате труда Главы Железногорского района Курской области».
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Жизнь района», на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области в сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу с 1 октября 2019 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава Железногорского района

Курской области

А.Д.Фролков

Председатель
Представительного Собрания

Железногорского района Курской области

В.В.Пантюхов
«30» октября 2019 г.  № 57-4-РС